
 

 

 

 

 

 

Prot. n. 1124 del 15/02/2022 

 

 
AGLI ATTI 
AL SITO WEB 
 

 OGGETTO: Graduatoria provvisoria personale PROGETTISTA-COLLAUDATORE-GESTIONE OPERATIVA 
per la realizzazione delle attività previste dal progetto PON avviso pubblico MIUR n. 
AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 “realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole”. 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici – CUP: H99J21006370006  

 
 

                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO           l’avviso di selezione interna per il reclutamento di personale PROGETTISTA-COLLAUDATORE-    
                    GESTIONE OPERATIVA,  pubblicato sul sito della scuola con scadenza in data 14/02/2021 alle  
                      ore 12:00; 

                   
VISTO          l’Elenco dei partecipanti agli avvisi di selezione prot.n. 952-954-960-961-993-1053/2022  
                     
VISTA           la nomina della commissione per la valutazione delle candidature presentate per il  
                     reclutamento di personale personale PROGETTISTA-COLLAUDATORE- GESTIONE OPERATIVA   
                   prot.974/2022 del 09/02/2022; 
  

VISTO           il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature  prot. n. 1121/2022 del  
                      15/02/2022 

 
DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria  
provvisoria per la selezione di personale PROGETTISTA - COLLAUDATORE - GESTIONE OPERATIVA      
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

  SOTTOAZIONE   MODULO   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
13.1.1  

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
Realizzazione di reti locali, 
cablate e wireless, nelle 
scuole  

 

PROGETTISTA 

 
PATANE’ ALBERTO 
Unica Candidatura 

COLLAUDATORE 

 
MANISCALCO FILIPPO 
Unica Candidatura 

ASS.TE AMMINISTRATIVO 
(gestione operativa) 

 
SALVOLDI LAVINIA 
Unica Candidatura 

ASS.TE AMMINISTRATIVO 
(gestione operativa) 

 
VISINI ROMINA 
Unica Candidatura 

ASS.TE TECNICO 
(gestione operativa) 

 
PESCE GIOACCHINO 
Unica Candidatura 

 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg.  
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet  
dell’istituzione scolastica. Trascorso detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.     

     
  
   Il Dirigente Scolastico 
 Dott.ssa Annalisa Bonazzi 

 
        Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 
     e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2022-02-15T11:17:17+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANNALISA BONAZZI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




